
Saulės parko sutarties pasirašymo instrukcija savitarnoje 

1. Elektrum puslapyje https://www.elektrum.lt/lt/namams/saules-elektrines/saules-parkas

spauskite Rezervuoti 

2. Prisijunkite prie UAB ,,Elektrum Lietuva" savitarnos Jums patogiu būdu.

3. Prisijungus prie savitarnos bei norėdami pradėti pasirašymo procesą spauskite Sudaryti

sutartį.

https://www.elektrum.lt/lt/namams/saules-elektrines/saules-parkas


4. Jei dar nesate UAB ,,Elektrum Lietuva" elektros klientas, galite pasirinkti pirma sudaryti

elektros tiekimo sutartį, jei to daryti neketinate – spauskite pirmą pasirinkimą. Jei jau esate

mūsų klientas – šio žingsnio nematysite.

5. Peržiūrėkite ar Jūsų kontaktinė informacija nurodyta teisingai, jei reikia – papildykite. Taip

pat, jei norite gauti Elektrum naujienas bei pasiūlymus paspauskite Sutinku ir tęskite

pasirašymo procesą toliau. Jei jau esate mūsų klientas – šio žingsnio nematysite.

6. Pasirinkite objektą (-us), kuriems norite priskirti saulės parko dalį.

Vilnius, Lietuva 



7. Pasirinkite paslaugą – Pirkti saulės parko dalį ir tęskite procesą toliau.

8. Laukelyje įrašykite, kokią saulės parko galią norite rezervuoti. ! Įsivertinti, kokio galingumo

saulės parkas bus reikalingas, galite paspaudę ant žodžio Skaičiuoklė.

Vilnius, Lietuva 



9. Pasirinkite norimą įsigyti Elektrum saulės parką.
! Susipažinti detaliau su projektais galite paspaudę ant jų pavadinimų.

10. Jei turite nuolaidos kodą, panaudokite jį. Įveskite kodą į tuščią laukelį ir spauskite Taikyti.

11. Dar kartą patikrinkite ar pasirinkta saulės parko dalis teisinga, susipažinkite su nauda bei

spauskite Toliau.



12. Mokėjimo informacija.

13. Susipažinkite su užsakymo informacija bei sutikite su sutarties sąlygomis, Priedais ir tęskite

procesą.

Vilnius, Lietuva 

0000000 

0000000 

Vilnius, Lietuva 



14. Sveikiname sėkmingai sudarius sutartį bei prisijungus prie saulės parko bendruomenės!

Vardenis, Pavardenis 

6000000 

Vardenis.pavardenis@elektrum.lt 




